'

,,.
'

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAMAR FIQUENE - MA
CNPJ: 01.598.547/0001-01

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/GPL

ATA DA SESSÃO DO PREG~O PRESENCIAL
PROCESSO N.0 0<f;/2019

EDITAL N. 0 004/2019

Objeto: Registro de Preços para eventual locação de veículo sem motorista destinado a tender as
necessidades de transporte nas diversas Secretarias Municipais de Ribamar Fiquene - MA

Aos 15 (quinze) dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e dezenove, às 14:00 (quatorze horas e
zero) , AV. PRINCIPAL S/N - CENTRO - RIBAMAR FIQUENE - MA, reuniram-se o Pregoeiro e a Equipe de
Apoio, composta por: FERNANDO OLIVEIRA CARNEIRO, CLEBIO CARDOSO PINHEIRO, KLEUSON
SOUSA BARBOSA e TARSIS HOWLAND DA ROCHA FRAZÃO designados conforme Portaria 201/2019 -
GAB, a licitação foi devidamente publicada no DOE, FAMEM, JORNAL O PROGRESSO e suas
complementares, para os procedimentos inerentes a Sessão do Pregão em epigrafe que tem por finalidade a
aquisição de: Registro de Preços para eventual locação de veículo sem motorista destinado a tender as
necessidades de transporte nas diversas Secretarias Municipais de Ribamar Fiquene - MA; conforme
Edital do Pregão N.0 004/2019 e seus anexos. O Pregoeiro deu inicio à Sessão esclarecendo aos presentes a
sistemática desta modalidade e seus aspectos legais, estabelecendo regras e procedimentos que serão
desenvolvidos no decorrer da Sessão (tempo para consulta por telefone, parâmetro de redução dos lances
verbais, etc.). ·

1 - Para o credenciamento fizeram-se representar as empresas conforme credenciais e lista ·de
credenciamento em anexo.

2 - Após foi solicitado, aos licitantes, a entrega dos envelopes contendo as propostas de Preços e os
envelopes contendo os Documentos de Habilitação de todas as empresas credenciadas, ou seja:

IMPERAVEL IMPERATRIZ VEICULOS E LOCADORA LTDA-ME
CNPJ: 03.598.276/0001-01
Sharles Pessoa Outra
CPF: 343.474.453-34

OLHO D ÁGUA EMPREENDIMENTOS LTDA
CNPJ: 18.179.593/0001-60
Ismael Santos Costa
CPF: 059.393.163-79 <:J'-º

~~
e~"' 1:>"'

3 - Em seguida foram abertos os envelopes contendo as P[ postas de Preços, sendo estas analisadas e
rubricadas pela Pregoeira e Equipe de Apoio. Após o respect vo exame, tiveram os seus valores anunciados
em voz alta, a todos os presentes, resultando nas seguintes propostas escritas em ordem crescente:

Para o item de Nº 1 (Veículo popular, sem motorista, ar condicionado, em perfeito estado de
conservação, 05 (portas) ):
IMPERAVEL IMPERATRIZ VEICULO$ E LOCADORA LTDA :ME com o valor unitário de R$168,33
OLHO D AGUA EMPREENDIMENTOS L TOA com o valor unitário de R$161,20

Para o item de Nº 2 (Caminhão tipo baú, sem motorista, em perfeito estado de conservação, 02 (duas)
portas laterais,. ):
IMPERAVEL IMPERATRIZ VEICULO$ E LOCADORA LTDA -ME com o valor unitário de R$285,00
OLHO D AGUA EMPREENDIMENTOS LTDA com o valor unitário de R$280,50

Av. Principal, s/n, Centro, Ribamar Fiquene/MA - Cep: 65.938-00
Fone/Fax: (99)3586-11171 E-mail: ccl.pmrf@hotmaíl.com

http://ribamarfiquene.ma.gov.br
Página 1 de 4

Process,g, • .~ t/J/\/IJ
Fls N°:..1Í"-f-~f....,,...au..t:q. __
Rubrica:_ '-:!e

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAMAR FIQUENE - MA
CNPJ: 01.598.547/0001-01

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/CPL

Para o item de Nº 3 (Veículo tipo VAN ou similar, sem motorista, potência 2.8 a Diesel, capacidade para
18. ):
IMPERAVEL IMPERATRIZ VEICULOS E LOCADORA LTDA -ME com o valor unitário de R$568,33
OLHO D AGUA EMPREENDIMENTOS LTDA com o valor unitário de R$530,40

Para o item de Nº 4 (Veículo tipo Doblo ou semilar, sem motorista, ar condicionado, em perfeito
estado de conservação,05 (cinco) portas laterais ): ·
IMPERAVEL IMPERATRIZ VEICULOS E LOCADORA LTDA -ME com o valor unitáriô de R$233,33
OLHO D AGUA EMPREENDIMENTOS LTDA com o valor unitário de R$225,10 . •

Para o item de Nº 5 (Veiculo tipo, Caminhonete traçada, sem motorista, em perfeito estado de
conservação, versão 4x4, cabine dupla,. ):
IMPERAVEL IMPERATRIZ VEICULOS E LOCADORA LTDA-ME com o valor unitário de R$445,00
OLHO D AGUA EMPREENDIMENTOS LTDA com o valor unitário de R$420,30

4 - Dando continuidade ao certame, foi solicitado às licltantes classificadas, conforme critérios estabelecidos
no edital, para apresentarem seus lances. Após rodadas de lances, conforme Histórico do Pregão em anexo,
e negociação direta com a(s) licitante(s) de melhor(s) oferta(s), obteve-se o(s) seguinte(s) resultado(s}: ·

Para o item de Nº 1 (Veículo popular, sem motorista, ar condicionado, em perfeito estado de
conservação, 05 (portas) ):
IMPERAVEL IMPERATRIZ VEICULOS E LOCADORA LTDA -ME com o valor unitário de R$150,00

Para o item de Nº 2 (Caminhão tipo baú, sem motorista, em perfeito estado de conservação, 02 (duas)
portas laterais,. ):
IMPERAVEL IMPERATRIZ VEICULOS E LOCADORA LTDA-ME com o valor unitário de R$255,00

Para o item de Nº 3 (Veiculo tipo VAN ou similar, sem motorista, potência 2.8 a Diesel, capacidade para
18. ):
IMPERAVEL IMPERATRIZ VEICULOS E LOCADORA LTDA -ME com o valor unitário de R$505,00

Para o item de Nº 4 (Veiculo tipo Doblo ou semilar, sem motorista, ar condicionado, em perfeito
estado de conservação,05 (cinco) portas laterais ):
IMPERAVEL IMPERATRIZ VEICULOS E LOCADORA LTDA-ME com o valor unitário de R$205,00

Para o item de Nº 5 (Veiculo tipo, Caminhonete traçada, sem motorista, em perfeito estado de
conservação, versão 4x4, cabine dupla,. ):
IMPERAVEL IMPERATRIZ VEICULOS E LOCADORA LTDA -ME com o valor unitário de R$395,00

5 - Procedeu-se na análise da documentação de habilitação, da(s) licitante(s) de melhor proposta e, a devida
consulta ao Cadastro de Fornecedores Impedidos de Licitar e Contratar com a Administração Pública no
site - https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br, conforme registros em anexo; constatou-se que os
documentos exigidos no Edital foram atendidos. Analisada a Documentação de Habilitação foi constatado o
atendimento ao solicitado no edital. Após a aclamação do(s) vencedor(s) foram dadas vistas a todos os
presentes na(s) proposta(s) e documentos de habilitação do(s) vencedor(s). Em seguida, não havendo
manifestação dos presentes. O Pregoeiro proclamou o seguinte:

Para o i)em de Nº 1 (Veiculo popular, sem motorista, ar condicionado, em rfeitó estado de
canse :ção, 05 (portas) ): =-ffõ-;;J' •
IMPE A Ellt(IPERATRIZ VEICULOS E LOCADORA LTDA-ME Ta.ms o at1d da R. Frazao '

v'
-~~(I, . ,~

Av. Principal, s/n, Centro, Ribamar Fiquene/MA - Cep: 65.938-00
Fone/F 9)3586-1117 j E-mail: ccl.pmrf@hotmail.com

http://ribamarfiquene.ma.gov.br
Página 2 de 4

~----------------------------------------- - -

(

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAMAR FIQUENE - MA
CNPJ: 01.598.547/0001-01

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/GPL

Para o item de Nº 2 (Caminhão tipo baú, sem motorista, em perfeito estado de conservação, 02 (duas)
portas laterais,. ):
IMPERAVEL IMPERATRIZ VEICULO$ E LOCADORA LTDA -ME

Para o item de Nº 3 (Veículo tipo VAN ou similar, sem motorista, potência 2.8 a Diesel, capacidade para
18. ):
IMPERAVEL IMPERATRIZ VEICULO$ E LOCADORA LTDA -ME

Para o item de Nº 4 (Veiculo tipo Doblo ou semilar, sem motorista, ar condicionado, em perfeito
estado de conservação,05 (cinco) portas laterais ):
IMPERAVEL IMPERATRIZ VEICULO$ E LOCADORA LTDA-ME

Para o item de Nº 5 (Veiculo tipo, Caminhonete traçada, sem motorista, em perfeito estado de
conservação, versão 4x4, cabine dupla,. ):
IMPE~AVEL IMPERATRIZ VEICULO$ E LOCADORA LTDA-ME

6 - Foram devolvidos envelopes "Documentos de Habilitação" dos licitantes remanescentes, à exceção dos
relativos aos 2º e 3º classificados na ordem crescente dos preços propostos, por item, que ficarão retidos até
a assinatura do contrato pelo licitante vencedor.

7 - Nada mais a registrar em Ata o Pregoeiro encerrou a sessão sendo que esta Ata, após lida, foi assinada
pelo Pregoeiro, Equipe de Apoio e Licitantes presentes.

Av. Principal, s/n, Centro, Ribamar Fiquene/MA - Cep: 65.938-000
Fone/Fax: (99)3586-1117 j E-mail: ccl.pmrf@hotmail.com

http://ribamarfiquene.ma.gov.br
Página 3 de 4

•

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAMAR FIQUENE - MA
CNPJ: 01.598.547/0001-01

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/CPL

IMPffiAVSUMeeRAõm ~i, 'LOCADORA LIDA -ME
CNPJ: ;!1276/0001-01 ,

Sharl Pessoa Outra
CPF: 3 3.474.453-34

LJ ~ ~-li;· {Ú)'la
OLHO D ÁGUA EMPREENDIMENTOS LTDA

CNPJ: 18.179.593/0001-60
Ismael Santos Costa
CPF: 059.393.163-79

Av. Principal, s/n, Centro, Ribamar Fiquene/MA- Cep: 65.938-000
Fone/Fax: (99)3586-11171 E-mail: ccl.pmrf@hotmail.com

http://ribamarfiquene.ma.gov.br
· Página 4.de 4

Pregão
Ed!al: 004/2019 Processo Ili': 007/2019

FERNANOO OLIVEIRA CARNEIRO
Data: 15/02/2019 Base Cale.: R$ 1.194.319,89

Pregoeiro Responsável:
Unidade Prorrotora do A"egão: PWRF \.

Objeto: Registro de A-eços para eventual locação de ve!culo sem motorista destiílado a tender as necessidades de transporte nas diversas
Secretarias Municipais de Ribamar Fiquene - MA.

Item Nº 1 -- _ _J Unidade: DIÁRIA Qtd.: 1,984 aass.: .Base Gale.: R$168,33

Identificação: Veículo popular, sem motorista, ar condicionado, em perfe~o estado de conservação, 05 (portas)
Descrição: portas laterais, motor de potência mínima 1.0, capacidade para no máximo 05 (cinco) pessoas, dotado de todos os equipamentos

obrigatórios por lei, quilorretragem livre e corrbustlvel flex. Idade máxima do veiculo: veículo com até 05 (cinco) anos.

A-opostas Apresentadas para este Item

Class.: Fornecedor: Maréa/Modelo: Proposta: Observações/ Negociações:
Sim --·oLHODAGÍJA ÉlvffiEENDIMENI'ÓS-LÍDA ___ _

Sim IMFffiA VEL IMPERA lRIZ VEICULOS E LOCAOORA

(") aassificado tv'lanualmmte pelo Pregoeiro.

Lances Rearizados para este Item:

Rodada Fornecedor:

Proposta IMPERA VEL IMFffiA TRIZ VEICLI..OS E LOCAOORA

Proposta OLHO D AGUA ElllfREENDIMENTOS L TDA

1' IMF!éRA VEL IMF!éRA TRIZ VEICULOS E LOCAOORA

1' OLHO D AGUA EMPREENDIMENTOS L TDA

2' ll\/FERAVEL IMPERA TRIZ VEICLI..OS E LOCAOORA

2' OLHO D AGUA EMPREENDIMENTOS L TDA

3' 111/flcRA VEL IMFffiA TRIZ VEICLI..OS E LOCAOORA

3' OLHO D AGUA EMPREENDIMENTOS L TDA

4" IMFffiA VEL IMPERA TRIZ VEICULOS E LOCAOORA

aassificação em Ordem Cronológica.

• ------ ,_ - • ,_MHM _ _._ ,_

R$161,20

R$168,33

Lance: Observações I Negociações:

R$ 168,33

RS 161,20

RS 160,00

R$155,00

R$153,00

R$152,00

R$150,00

RS 152,00 Parou Lances

R$ 150,00 Vencedor

!tem Nº 2 -- 7 Unidade: DIÁRLI\ Qtd.: 484 aass.: Base Gale.: R$ 285,00

Identificação: caminhão tipo baú, sem rrotorista, em perfeito estado de conservação, 02 (duas) portas laterais,.
Descrição: com capacidade de 1.800 Quílos, cabine si!ll)leS, direção hidr ulica, transrrissão manual, quilorretragemlivre e corrbustfvel a

Diesel, dotado de todos os equiparrentos obrigatórios por lei modelo compatível ao J-IYNDAl HR ou similar.

Propostas Apresentadas para este Item:

Class.: Fornecedor: Proposta: Observações/ Negociações:
Sim OLHO D-AGUA EMFRÉENDÍMENTOS LTDA- --· R$ 280,50 .

Sim IMFffiA VEL IMFffiA lRIZ VEICULOS E LOCADORA ·R$ 285,oo·

(*) aassificado Manualrrente pelo Pregoeiro.

Rodada

.. ·,<:)

- . " Lances Realizados para este Item: . {',._~
~ ~ 'C

Fornecedor: d ,'é$' 1>"'
IMPERA VEL IMFffiA TRIZ VEICLI..OS E L 00

Lance: Observações/ Negociações:

Proposta R$ 285,00

Proposta OLHO D AGUA EMffiEEMJIMENTOS L TDA R$ 280,50

1• IMFffiA VEL IMFffiA TRIZ VEICULOS E LOCAOORA R$ 275,00

1' OLHO D AGUA EMFREEMJIWéNTOS LTDA R$ 270,00

2' IMPERA VEL IMFffiA TRIZ VEICLI..OS E LOCAOORA R$ 265,00

2' OLHO D AGUA EMFREEMJIMENrOS LTDA R$ 260,00

3' IMPERA VEL IMPERA TRIZ VEICULOS E LOCAOORA R$ 255,00

3' OLHO D AGUA EMffiEENDIMENTOS L TDA R$ 260,00 Parou Lances

4' IMFffiA VEL IMFffiA TRIZ VEICULOS E LOCAOORA R$ 255,00 Vencedor

aassificação em Ordem Cronológica.

r·-~ <-.--------····-- .. -- ---·--···· ....... , .. ,---··

un o · arneiro
oeiro

Página: 1 _____ ,_

fiem N°3 Unidade: [XÁ.RIA Qtd.: 814 aass.: Base Cale.:

Identificação: Veículo tipo VAN ou similar, sem rrotorista, potência 2.8 a Diesel, capacidade para 18.

Descrição: lugares, D.:>tado de todos os equiparrentos obrigatórios por lei especifica, inclusive cinto de segurança em todos os
acentos,quilorretragem livre, corroustlvel a diesel. Idade rráxima do veiculo com até05(cinco) anos ..

Propostas Apresentadas para este Item

Class.: Fornecedor:
Sim . ·-·oLHÓ o-ÃGÜA EMffiEEN01MENf6s L lDÃ--
Sim , IMPERA va IMPERA lRIZ VEICULOS E LOCAOORA ..

(*) aassificado Nlanualrrente pelo A-egoeiro.

Lances Realizados para este Hem:

Rodada Fornecedor: Lance: Observações/ Negociações:

Proposta IMPERA VB. IMFmA 1RIZ VEICULOS E LOCADORA R$ 568,33

Proposta OLHO D AGUA EIMffiEIEN[]MõNTOS L TDA R$ 530,40

1' IMPERA VB. IMPERA 1RIZ VEICULOS E LOCADORA R$ 525,00

1' OLHO D AGUA EIMffiEENDIMENTOS L TDA R$ 520,00

2' IMPERA VB. IMPERA 1RIZ VEICULOS E LOCADORA R$ 515,00

2' OLHO D AGUA EIMffiEENDIMENTOS L TDA R$ 510,00

3' IMPERA VB. IMPERA 1RIZ VEICULOS E LOCADORA ~505,00

3' OLHO D AGUA EMffiEEll!JIMENTOS L TDA R$ 510,00 Parou Lances

4' IMPERA VB. IMPERA 1RIZ VEICULOS E LOCADORA R$ 505,00 Vencedor

aassificação em Ordem Cronológica.

Item Nº4 Unidade: [XÁ.RIA Qtd.: 484 aass.: Base Gale.:

R$ 568,33

R$ 233,33

ldenfüicação:

Descrição:
Veiculo tipo Doblo ou serrilar, sem ITXJtorisla, ar condicionado, em perfeito estado de conservação,05 (cinco) portas laterais
rrntor de potência minima 1.4,capacidade para no máxirrn 06 (seis) pessoas, dotado de todos os equiparrentos obrigatórios por

lei, quilorretragem livre combustível a gasolina. Idade máxima do velculo: veículo com até 05 (cinco) anos. '

Propostas Apresentadas para este Item

Class.: Fornecedor:

Sim OLHO D AGUA EMFREENDIMENTOS L TDA

Sim IMPERA VB. IMPERA lRIZ VEICULOS E LOCADORA

(*) Classificado Manualroonte pelo Pregoeiro.

Lances Realizados para este Item:

Rodada Fornecedor:

Marca/Modelo:

Proposta IMPERA VB. IMPERA 1RIZ VEICULOS E LOCADORA

Proposta OLHO D AGUA EMPREENDIMENTOS LTDA

1' IMPERA VB. IMPERA 1RIZ VEICULOS E LOCADORA

1' OLHO D AGUA EMPREEi'OIMENTOS L TDA

2' IMPERA VB. IMPERA 1RIZ VEICU.OS E LOCADORA

2' OLHO D AGUA EMPREEi'OIMENTOS L TDA

3' IMPERA VB. IMPERA 1RIZ VEICULOS E LOCADORA

3' OLHO D AGUA EMPREEi'Ol1'ENTOS LTDA

4' IMPERA VB. IMPERA 1RIZ VEICULOS E LOCADORA

Oassificação em Ordem Cronológica.

Proposta: Observações/ Negociações:

R$ 225,10

R$ 233,33

R$ 225, 10

R$ 220,00

R$ 215,00

R$ 210,00

R$ 207,00

R$ 205,00

R$ 207,00

R$ 205,00 Vencedor

~"rt_e_m_N_º_5 __ -_·_·_---~~~-~] Unidade: DVIRIA Qtd.: 330 aass.: Base Cale.:

Identificação: Veiculo tipo, Garrinhonete traçada, sem m::itorisla, em perfeito estado de conservação, versão 4x4, cabine dupla,.

R$ 445,00

Descrição: direção hidráulica, transrrissão rranual, sirrular a Toyota, rrndelo corrpatível com 1-!íllux ou sirrular, ar condicionado, trava 8
elétrica central, ar quente, vidros elétricos banco do rrntorista com regulagem de altura, retrovisor elétricos. Segurança: break
light, tração 4x4, freios ABS, encosto de cabeça traseiro, farol de neblina, alarrre. Dotado de todos os equ1parrentos
obrigatórios por lei especifica, inclusive cinto de segurança em todos os acentos, qw!orretragem livre, corrbustível a diesel.
ktade máxima do veiculo com até 05 (cinco) anos.

. - -
, Propostas Apresentadas para este Hem

- - I
Class.: Fornecedor: Marca/Modelo: Proposta: Observações/ Negoc1aço s:

Sim -àU1ÕDAGUA EMPREENDIMENTÓÍ,-LIDÃ - ··· ·- - -- Rf42ü,3éi -- - -·-··-----·-

Sim - IMFffiA VB. IMFffiA 1RIZ V S ELÕÔ\DÓRA -R$ 445,00
- -- --- -- - ------

l

r

e·) aassificado Manualrrente pelo Pregoeiro.

LâííCêS-Rêalizados para e5fe-ttem:
Rodada Fornecedpr:

Proposta IM'ffiAVB.. IMPERA TRIZ VEICULOS E LOCADORA

Proposta OLHO D AGUA EMPREENDIMENTOS LIDA

1' IMPERA VEL IMPERA TRIZ VEICULOS E LOCADORA

1' OLHO D AGUA EMffiEENDIMENfOS L lDA

2' IMPERA VB.. IMPERA TRIZ VEICULOS E LOCADORA

2' OLHO D AGUA EM'REENDIMENTOS LIDA

3' IMFffiA VEL IMPERA TRIZ VEICULOS E LOCADORA

3' OLHO D AGUA EMPREENDIMENTOS L lDA

4' IMPERA VB.. IMPERA TRIZ VEICULOS E LOCADORA

aassificação em Ordem Cronológica.

' _______ ,, .. _ ' - ----·-----·- ---
' Página: 3

- . -----·- -----···- - ---- -------------···--··-,- --- ·-·-------

Process»
Fls NºJ_

····· ·· ····· ··-· -- ·-·· ·· Rabr!ca:_
Lance: Observações / Negociações:

R$445,00

R$420,30

R$415,00

R$ 410,00

R$ 405,00

R$ 400,00

R$ 395,00

R$ 395,00

Tussi

---- -----· ----·---·----

----,

.... ----·1 ____ _]

Relatório Final - Total por Fornecedor

Pregão
Edital: 004/2019 A-ocesso N": 007/2019 Data: 15/02/2019 Base Cale.: 1.194.319,89
A-egoeiro Responsável: FERNANDO OUvBRA CARNBRO
Unidade A"orrotora do Pregão: A'v1RF
Objeto: Registro de Preços para eventual locação de veículo sem rrotorista destinado a tender as necessidades de transporte nas diversas

Secretarias M.micipais de R.ibarrar Fiquene - rv'L.!\.

IMPERAVEL IMPERATRIZVEICULOS E LOCADORA LTDA-ME
Cidade: lrrperatriz UF: MI\ Telefone: (99) 3525-6667
Itens Vencidos pelo Fornecedor:
Identificação A-op. Inicial A-op. Total rvlelhor Lance Melhor Lance (total) rnerença Total

1

'2
!
1
' L
1 3

14

5

Veiculo popular, sem motorista, ar
condicionado, em perfeito estado de
conservação 1 05 (portas)

Caminhão tipo baú, sem m otorista1 em perfeito
estado de conservação, 02 (duas) portas
laterais,.

Veículo tipo VAN ou similar, sem motorista,
potência 2.8 a Diesel, capacidade para 18.

Veículo tipo Doblo ou semilar, sem motorista,
ar condicionado, em perfeito estado de
conservação,05 (cinco) portas laterais

Veiculo tipo, Caminhonete traçada, sem
motorista, em perfeito estado de conservação,
versão 4x4, cabine dupla,.

TOTALIZAÇÃO 00 FORNECEDOR

TOTALIZAÇÃO 00 PREGÃO

168,33 333.966,72 150,00 297.600,00 18,33 36.366,72

285,00 137.940,00 255,00 123.420,00 30,00 14.520,00

----.. ~· ~ ~-------·-----~·---···-·--· L-·-·--- ---·~·~-~-..-------... ,-•, '~"'M•

568,33 462.620,62 505,00 411.070,00 63,33 51.550,62

~·--··------·
233,33 112.931,72 205,00 99.220,00 28,33 13.711,72

445,00 146.850,00 395,00 130.350,00 50,00 16.500,00

1.699,99 1,194,309,06 1.510,00 1.061.660,00 132.649,06

1.699,991 1.194.309,06j 1.510,00 1.061.660,00 132.649,06
. " ---- --·--·-·-·-··'·" -- --·---· .. ·--·--- ---

Página: 1

Data: 15/02/2019
Página: 1

Ganho/Perda

10,89%

10,53%,

11,14%
' ..J

12,14% 1

11,24% 1

11,18

11,18